Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Ульяновская средняя общеобразовательная школа

Омского муниципального района Омской области"

Омская область, Омский район, Ульяновка село, Школьная улица, дом 19

тел.: 8(3812) 966-282, e-mail: sculian@mail.ru

ПРИКАЗ

26 августа  2024 г.                                                                                            № 112/3

Об организации деятельности школьного спортивного клуба «Сириус»  в целях

активизации спортивно-массовой работы в школе, популяризации   физической

культуры и массового спорта среди учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить работу школьного спортивного клуба «Сириус» в 2024-2025

учебном году.

2. Назначить Ванюшина Юрия Алексеевича, учителя физической культуры,

руководителем школьного клуба  «Сириус».

3. Утвердить план внутришкольных  спортивно - массовых мероприятиях на

2024-2025 учебный год.

4. Утвердить Состав спортивного клуба «Сириус» на 2024-2025 учебный год

1) Ванюшин Юрий Алексеевич - председатель совета клуба;

2) Рожкова Евгения Алексеевна  - зам. председателя

Члены совета спортивного клуба

5 класс- Оглизнев Иван

6 класс –Касымов Ильдар

7 класс -  Иванов Арсений

8а класс - Николаев Константин

8б класс - Майер Андрей

9 класс - Горшков Денис

10 класс – Дубкова Мария

11 класс - Похиленко Данил

5. Членами спортивного клуба являются все обучающиеся, посещающие

занятия по физической культуре.

6. Контроль за эффективность работы клуба возложить на заместителя

директора по воспитательной работе Павлючкову Л.С.

Директор  Т.С. Дубкова

С приказом ознакомлены                                                                   Ю.А. Ванюшин

                                                       Л.С. Павлючкова

Е.А. Рожкова